АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015  № 887

О поощрении спортсменов

В соответствии c пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании пункта 19 части 1 статьи 10 Устава городского округа
Стрежевой, Положения о поощрении спортсменов городского округа Стрежевой
за присвоение им спортивных разрядов и званий, утвержденного постановлением
Администрации городского округа Стрежевой от 13.12.2010 № 830

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выплатить денежное вознаграждение в размере 5747 (пять тысяч семьсот сорок
семь) рублей за присвоение спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»:

- Москвин Иван Алексеевич (плавание).
2. Выплатить денежное вознаграждение в размере 3448 (Три тысячи четыреста

сорок восемь) рублей за присвоение спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»:
- Басов Александр Дмитриевич (пауэрлифтинг);
- Слета Даниил Павлович (самбо);
3. Выплатить денежное вознаграждение в размере 2299 (Две тысячи двести

девяносто девять) рублей за присвоение «I спортивного разряда»:
- Агаев Шамиль Шамседдин Оглы (плавание);
- Раскин Илья Юрьевич (плавание);
- Галеева Алсу Айнуровна (легкая атлетика);
- Гожий Владислав Дмитриевич (легкая атлетика);
- Сорокин Антон Александрович (легкая атлетика);
- Иванов Антон Евгеньевич (лыжные гонки);
- Нальгиева Диана Руслановна (лыжные гонки);
- Уразгулов Егор Тимурович (лыжные гонки);
- Шимин Александр Андреевич (лыжные гонки).
4. Выплатить денежное вознаграждение в размере 1724 (Одна тысяча семьсот

двадцать четыре) рубля за присвоение «I спортивного разряда»:
- Михайлов Сергей Витальевич (гиревой спорт);
- Долженок Анастасия Владимировна (лапта);
- Иноземцева Кристина Андреевна (лапта);
- Котельникова Татьяна Геннадьевна (лапта);
- Кузнецова Мария Сергеевна (лапта);
- Налетова Анастасия Вячеславовна (лапта);
- Провоторова Елизавета Сергеевна (лапта);
- Саттарова Вероника Марсовна (лапта);
- Усиченко Диана Нагыевна (лапта);

- Шинкевич Максим Анатольевич (пауэрлифтинг).
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры, спорта и

молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» (Потапова Н.А.)
профинансировать расходы, указанные в пунктах 1-4 настоящего постановления, за счет
средств местного бюджета.

6. Материалы о награждении спортсменов за высокие достижения в спорте по
итогам 2015 года опубликовать в газете «Северная звезда» и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа Стрежевой по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ